NEGERI

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

JOHOR

No. Siri

PMN.JHR/K.UNDI
/1.2020/JB/01

PMN.JHR/K.UNDI
/1.2020/JB/02

PMN.JHR/K.UNDI
/1.2020/JB/03

PMN.JHR/K.UNDI
/1.2020/JB/06

PMN.JHR/K.UNDI/1.
2020/BP/01

PMN.JHR/K.UNDI/1.
2020/BP/02

PMN.JHR/K.UNDI/1.
2020/BP/03

PMN.JHR/K.UNDI/1.2020/
KLG/O1

PMN.JHR/K.UNDI
/1.2020/PTN/02

PMN.JHR/K.UNDI
/1.2020/PTN/03

PMN.JHR/K.UNDI/1.2020/
SGMT/02

PMN.JHR/K.UNDI/1.2020/
TGK/O1

PMN.JHR/K.UNDI/1.2020/
SGMT/01

PMN.JHR/K.UNDI/
1.2020/JB/04

PMN.JHR/K.UNDI/
1.2020/JB/05

PMN.JHR/K.UNDI/
1.2020/JB/07

PMN.JHR/K.UNDI/
1.2020/PTN/O1

PMN.JHR/K.UNDI/1.2020/
TGK/02

PMN.JHR/K.UNDI/1.2020/
BP/04

MAJLIS AMANAH RAKYAT (MARA)
SENARAI KEPUTUSAN CABUTAN KERJA UNDI PAKEJ RANGSANGAN EKONOMI 2020 (PRE2020)
TARIKH UNDIAN : 24/06/2020

Daerah/PMD

PEJABAT MARA DAERAH
JOHOR BAHRU

PEJABAT MARA DAERAH
JOHOR BAHRU

PEJABAT MARA DAERAH
JOHOR BAHRU

PEJABAT MARA DAERAH
JOHOR BAHRU

PEJABAT MARA DAERAH
BATU PAHAT

PEJABAT MARA DAERAH
BATU PAHAT

PEJABAT MARA DAERAH
BATU PAHAT

PEJABAT MARA DAERAH
KLUANG

PEJABAT MARA DAERAH
PONTIAN

PEJABAT MARA DAERAH
PONTIAN

PEJABAT MARA DAERAH
SEGAMAT

PEJABAT MARA DAERAH
LEDANG/ TANGKAK

PEJABAT MARA DAERAH
SEGAMAT

PEJABAT MARA DAERAH
JOHOR BAHRU

PEJABAT MARA DAERAH
JOHOR BAHRU

PEJABAT MARA DAERAH
JOHOR BAHRU

PEJABAT MARA DAERAH
PONTIAN

PEJABAT MARA DAERAH
LEDANG/ TANGKAK

PEJABAT MARA DAERAH
BATU PAHAT

Nilai Kerja
(RM)
60,000.00
50,650.00

39,060.00

60,000.00

84,780.00

33,550.00

44,890.00

48,847.50

38,570.00

37,510.00

49,945.00

69,690.00

31,980.00

28,950.00

83,518.00

84,690.00

60,385.00

30,000.00

36,810.00

No.Undi

13

30

62

89

16

121

68

24

27

15

27

20

39

22

82

37

Kontraktor Berjaya

GAPAI JAYA ENTERPRISE

MOHIBAH ENTERPRISE

*Segala keputusan adalah berdasarkan cabutan/undian yang dilakukan secara langsung di FB Live.
**Tertakluk kepada perubahan.

No.Undi

85

43

ZULI CONSTRUCTION 139
GOLDEN JUNE 52
ENTERPRISE
ISA CONSTRUCTION 7
ANNA CIPTA ENTERPRISE 81
MD HILMI ENTERPRISE 43
RZ BINA & ENTERPRISE 51
RIMBA PERMAI 12
ENTERPRISE
MUTIARA PESISIR 21
ROHEZAT ENTERPRISE 2
KMP TECHNOLOGY 15
ENGINE NEAR THERMAL 2
TECHNOLOGIES
PETANDA BERKAT 163
ENTERPRISE
PERNIAGAAN CMZ 135
GEMILANG
KOTA PERINTIS 96
ENTERPRISE
SARAKA 36
CONSTRUCTION,
PLUMBER & SUPPLIER
AMS USAHA BAKTI 28
ENTERPRISE

----------------------- DIBATALKAN

Kontraktor
Simpanan

PERNIAGAAN
RASHIDAN

SIJAR ENTERPRISE

M DISHAH
CONSTRUCTION

SAMAS
CONSTRUCTION &
SUPPLY

BERAYAN SUGIH
ENTERPRISE

MESRA JAYA PADU

NAUNA
ENTERPRISE

PEMBINAAN MBM

ZAHRUL
ENTERPRISE

KURNIA KLASIK

KHALIS BINAMUDA
ENTERPRISE

YUSOF BINA
ENTERPRISE

EPC PESONA SDN
BHD

SINAR BARU
CONSTRUCTION &
PLUMBING
SERVICES

ERA ENTERPRISE

ZAMAKHAIRSAH
CONSTRUCTION

PILATUS
ENTERPRISE

NMS ARENA

7



